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Havsnäs Bygdeförening 

Verksamhetsberättelse 2024 

 

Styrelse:  

Ordförande: Lena-Mari Sjöblom  

Sekreterare: Lisa Näsmark 

Kassör: Sven Strömgren 

Ledamöter: Felicia Andersson, Ingbritt Falk, Yurika Palmqvist, Richard Wiberg 

Ersättare: Erling Henriksson, Esbjörn Toresson 

 

Revisorer: Björn Palmqvist, Anders Sundqvist 

Idrottssektionen: legat vilande under året 

Vindkraftsfonden: representant Thord Engström 

 

Antal medlemmar: antalet medlemmar uppskattas till ca 80 personer 

 

Mötesaktivitet:  

Årsmöte hölls 2025- 

Styrelsemöten har hållits med jämna mellanrum under året 

 

Aktiviteter:  

Valborg: traditionsenligt valborgsfirande med fika, brasa, lotteriförsäljning och sång. Närvarande 
ett 80-tal personer i varierande ålder.  

Midsommar: traditionellt midsommarfirande med majstångsklädning och resning. Vidare sång i 
regi av lokal, inhyrd musikant och dans kring stången. Fikaförsäljning och lotteriförsäljning, 
pilkastning och bollkastning med utdelning av priser. Uppskattningsvis ca 300+ närvarande. 
Under midsommardagen friluftsgudstjänst.  

Allaktivitetsdag: planerades till 14 juli men fick ställas in pga för lite resurser för att kunna 
genomföra den.  

Städdag: har organiserats två gånger, en på försommaren och en på höstkanten. Flera personer 
har deltagit med att utföra mindre och större projekt kopplade till underhåll och 
iordningställande av området, byggnader och möblemang inne och ute.  

Julbord: ställdes in pga för få anmälda 
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Julpysseldag: anordnades med ett 20-tal deltagare. Ett stort utbud av pyssel erbjöds på ett 
välorganiserat och inbjudande sätt. Dessutom fanns möjlighet att köpa julgröt och 
tunnbrödsstut, kaffe och kakor.  

 

Övriga aktiviteter:  

Allmänt: Styrelsen har en messengergrupp och en facebook-sida som administrerats, 
uppdaterats och aktualiserats kontinuerligt. Vidare har vi annonserat både digitalt och fysiskt de 
planerade aktiviteterna. Fika och mat till försäljning har producerats. 

Badplatsen: badplatsen på Rörnäset har upplåtits i gängse ordning av familjen Näsmark. 
Gångvägen över ängen ner mot stranden har klippts och hållits i skick, så också lämplig 
parkeringsplats.  

Bystugan/Sågbacken: flera mindre förbättringsarbeten har utförts. Ett staket har uppförts för att 
säkra att ingen ramlar ner i bäcken vid den förstörda bron över ån. Sedvanligt underhållsarbete 
som fönsterputsning har utförts.  

Finansiering till ett projekt har ansökts om via Kulturarvsarbete, för restaurering av bron och 
delar av sågen som förstörts.  

Fortsatta åtgärder för att säkerställa bruket av Grillkåtan har gjorts.  

Träd som fallit ner efter hårt väder har röjts undan.  

Bagarstugan har undergått fortlöpande småförbättringar.  

Blommor har planterats och underhållits under sommaren. Gräset har klippts längs vägen och 
runt omkring i övrigt. Städning och underhåll av byggnader och kringområden, soptömning och 
sopsortering har skett fortlöpande. Snöröjning av väg och kringområden har utförts.  

Bysågen: är fortsatt uthyrd på årsbasis.  

Idrottsplanen: kontinuerligt underhåll av planen har utförts så som gräsklippning, röjning av sly 
och småbuskar. Planen är fortsatt flitigt använd som ridplan av flera av fastboende och 
sommargäster i byn. En välproducerad (privat) hinderpark har stått uppställd hela sommaren 
och en del av våren och hösten där samtliga har tillgång. På kortsidan av en del av planen står 
fotbollsmålen kvar och kan användas. Den lilla lokalen i anslutning till idrottsplanen har använts 
till förvaring och är i fint skick och skulle kunna användas till att sälja fika mm.     

Kvällknäppen: städas och underhålls vintertid av Skoterklubben som sköter detta på ett 
utmärkt sätt. HBF har vid några tillfällen besökt området för översikt och småarbeten.  

 


